Confusi sunt quia sperauit. Ac si dicat. Qui ad uis psecutionib; uimami ri
 goris repbi non emolliunt erubescentes pcul dubio labore sue crudeli
 tatis pdunt. **V**enerunt quoq; usq; ad me. & pudore co pti sunt usq; ad
 scam quippe eccliam in die iudicii repbi ueniunt quia usq; ad eam tunc
 conspicienda. glam pducuntur ut ad maiora reatus sui supplicia repulsi
 uideant qd perdidit. **V**ener quoq; usq; ad me. & itq; ad si dicat.

Uidentes corporis uulnera sed mentis constantia nescientes. dum de inuis
 titia increpare ausi sunt usq; ad me nec du uenerunt. Sed dum in uec
 tione pulsantes dū stare animum in aduersa deprehendunt. quasi ad
 me uenientes erubescunt. Eo enim ad me ueniunt quome in inimis agnosce
 t abscondunt ibiq; eos pudor cooperit ubi me stante fortia exterior iactura

Nunc ueniatis e modo uidentes plagam meam time & it ad si dicat. **N**unc ueniatis
 Ego tunc dm timui cum fultus prosperis flagello suu detrimenta non
 sensi. Uos autem ex amore dm nunc ueniatis. ex solacium uerberu p cussione
 formidatis. **N**umquid dixi ad ferte mihi & de substantia ura
 donate mihi. Scia aecta non indigere hereticoru substantiam recte
 seasserit. qui quasi in uerbis se diuites ostendunt.